- 1 -

平成 18 年 7 月 25 日

各  位

会 社 名 住 商 リ ー ス 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長 山 根 英 機

(コード番号：８５９２ 東証、大証第１部)

問 合 せ 先 執行役員主計部長 阪 田 憲 司

(TEL. 03－3515－1909)

平成１９年３月期 中間期及び通期業績予想
（連結及び単独）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 4 月 28 日の決算発表時に公表いたしました平成

19 年 3 月期の中間期・通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．連結業績予想の修正

(1) 中間期の連結業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）(単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 230,000 14,400 8,600

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 230,000 16,700 10,000

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ― 2,300 1,400

増   減   率   (％) ― 16.0 16.3

前期実績(平成 17 年 9 月期) 219,254 13,681 8,331

(2) 通期の連結業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）  (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 468,000 29,500 17,800

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 468,000 31,800 19,200

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ― 2,300 1,400

増   減   率   (％) ― 7.8 7.9

前期実績(平成 18 年 3 月期) 450,482 28,363 17,080

 - 2 -

２．単独業績予想の修正

(1) 中間期の単独業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日） (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 193,000 11,500 7,000

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 193,000 13,800 8,400

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ― 2,300 1,400

増   減   率   (％) ― 20.0 20.0

前期実績(平成 17 年 9 月期) 182,837 10,586 6,333

(2) 通期の単独業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）  (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 391,000 23,400 14,300

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 391,000 25,700 15,700

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ― 2,300 1,400

増   減   率   (％) ― 9.8 9.8

前期実績(平成 18 年 3 月期) 375,125 22,163 13,276

３．業績予想修正の理由

平成 19 年 3 月期第 1 四半期の業績につきましては、新規成約高が堅調に推移したこと

を背景に、賃貸、割賦販売をはじめ各事業収益が順調な拡大傾向を示したことに加え、

一部ノンリコース・ローン関連取引の精算差益等が計上されたことなどにより、当初計

画に比し大幅に好転いたしました。この第１四半期の実績を考慮し、中間期及び通期の

業績予想（連結及び単独）を上記のとおり修正いたします。

以 上